

Nicklas Christensen Holding ApS

Chr. Wærums Gade 19 4.tv, 8000 Århus C

CVR-nr. 39 70 50 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

Nicklas Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nicklas Christensen Holding ApS
Chr. Wærums Gade 19 4.tv
8000 Århus C

CVR-nr.: 39 70 50 01

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Nicklas Christensen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Associerede virksomheder

Nanostone, A/S, Hedehusene
Polyma, ApS, Hedehusene
Nanostone Ejendomme, ApS, Hedehusene

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 7.992.044 mod 3.761.870 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-12.500	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	8.015.360	3.765.923
Øvrige finansielle omkostninger	-10.863	-5.244
Resultat før skat	7.991.997	3.760.679
Skat af årets resultat	47	1.191
Årets resultat	7.992.044	3.761.870
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.515.353	884.924
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	3.420.191	2.821.646
Disponeret i alt	7.992.044	3.761.870

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>8.488.915</u>	<u>3.973.555</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.488.915</u>	<u>3.973.555</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.488.915</u>	<u>3.973.555</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	<u>6.295</u>	<u>1.191</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.295</u>	<u>1.191</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.215.925</u>	<u>3.799.588</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.222.220</u>	<u>3.800.779</u>
	Aktiver i alt	<u>15.711.135</u>	<u>7.774.334</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.529.917	1.014.564
Overført resultat	10.067.160	6.646.969
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	15.703.577	7.766.833
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	57	0
Hensatte forpligtelser i alt	57	0
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	7.501	7.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.501	7.501
Gældsforpligtelser i alt	7.501	7.501
Passiver i alt	15.711.135	7.774.334

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2020	50.000	1.014.564	0	55.300	1.119.864
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	4.515.353	3.420.191	56.500	7.992.044
Overkurs ved stiftelse	0	0	6.646.969	0	6.646.969
	<u>50.000</u>	<u>5.529.917</u>	<u>10.067.160</u>	<u>56.500</u>	<u>15.703.577</u>

Noter

	2020	2019
	31/12 2020	31/12 2019
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	2.958.991	2.938.991
Tilgang i årets løb	0	20.000
Kostpris 31. december 2020	2.958.991	2.958.991
Opskrivninger 1. januar 2020	1.014.564	129.640
Årets resultatandel	8.015.360	3.765.924
Udbytte	-3.500.000	-2.881.000
Opskrivninger 31. december 2020	5.529.924	1.014.564
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	8.488.915	3.973.555

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Nicklas Christensen Holding ApS
Nanostone, Hedehusene	50 %	16.058.340	15.311.900	8.029.171
Polyma, Hedehusene	50 %	879.488	718.819	439.744
Nanostone Ejendomme, Hedehusene	50 %	40.000	0	20.000
		16.977.828	16.030.719	8.488.915

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Nicklas Christensen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-086858979016

IP: 85.191.xxx.xxx

2021-06-29 11:20:13Z

NEM ID 

Anders Flymer-Dindler

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:36535676

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-06-29 11:28:53Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 63CFE-LQIY3-CI07J-DMSSO-CQFG4-XEGDN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>